
Uchwała Nr 10/32/2007  
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 17 kwietnia 2007r. 
 
 

w sprawie: emisji III transzy obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego 
 
 

 Działając na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXVIII/202/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26 kwietnia 2005r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  
 

§ 1  
 

Dokonać emisji III transzy obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego na kwotę 
1.500.000 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) w następujących seriach: 
- seria G – obligacje 8 letnie w wysokości 1.500.000 PLN (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych). 
 

§ 2  
 

Ustala się następujące daty emisji poszczególnych serii: 
- seria G na dzień 24 kwietnia 2007r.  
 

§ 3  
 

Środki pochodzące z emisji obligacji komunalnych wymienione w § 1 należy przekazać  
na rachunek budżetu Powiatu Kluczborskiego, prowadzony w SGB Bank Spółdzielczy  
w Wołczynie, Oddział w Kluczborku, nr: 88 8876 0009 0036 4161 2000 0001. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 
 
      1.Przewodniczący  -       Piotr Pośpiech  
 
 
      2.Członek               -   Mieczysław Czapliński  
 
 
      3.Członek               -       Otylia Skoczylas   
 
 
      4.Członek               -      Maciej Tomaszczyk  

 



       

 


